
令和 3年 4月 28日
午中組の保護者 様                  (学 法)春日区学園春日幼稚園

新園舎見学ツアーの変更について

保護者の皆様におかれましては, 4都府県に緊急事態宣言が発令されるとともに,福岡

県でも急激に新規感染者が増加していることから不安な毎日をお過ごしのことと存じます。

さらに,新型コロナウィルス感染症の変異株が全国で確認され,園児への感染リスクが高
まっているとのデータが出されています。

このことを踏まえ, 5月 10日 (月 )に実施予定しておりました「新園舎見学ツアー」に
つきましては,「新園舎見学」として実施形態や規模を下記のように変更いたしますので,
ご理解いただきますようお願いいたします。

また,本園からのメールやお手紙には必ず目を通していただきますよう,再度お願いい

たします。

なお,変異株であっても,個人の基本的な感染予防策は,従来と同様に,「三密の回避」
「マスクの着用」「手洗いの励行」が推奨されていることを鑑み,保護者の皆様のご協力と

ご支援をよろしくお願い申し上げます。

記

1 新園舎見学会
5月 10日 (月 ) 【前半113100～ 1 男の子ヽ 『後半 111:4S～ 14:15f女の子ヽ

※見学スケジュール

①上記時間内に各クラスにて受付

②配布物受け取り

③道具箱片付け

④親子で見学ルートを廻る

⑤昇降ホールであさがおの種・土の受け取り

⑥降園
※ご持参いただくお道具は,″19に配布いたしましたご案内文書をご覧ください。
※お子様・同伴される保護者様は入室する際,消毒液で手を消毒し,マスクを着用し
てください。.こ出魔連全

=底
ュ名
`_保
護者用名札の着用をお願いします。

※当日は駐車場がありませんので,徒歩か自転車でご来目ください。国庭を駐輪場と
して開放いたします。

※見学終了後は速やかにご帰宅いただきますようお願いいたします。

※年中組の保育室は二階です。国内の案内に従って保育室へお越しください。

※きょうだい児の方は、以前お電話をいただいた方を含め,下のお子様のクラスでご

参加ください。一度のみの参加でお願いします。

2 その他
・体調不良の保護者の方は,ご来園は控えていただきますようお願いいたします。

欠席の場合はお知らせください。

・3つの密,マスク着用,咳エチケットや手洗い,換気,キエルキンによる感染症対策を
徹底します。なお,検温はご家庭で必ず実施していただき,37.5℃以上の熱がある場合
は登園をお控えください。

・継続した新型コロナウィルス感染拡大を防止するために,開園後も人の集まる場所へ

の外出は避け,降園後は基本的に自宅で過ごさせてください。
・込鯛塑をИ:ぶ:二

`μ

′L:ョ:聖
`ご

■Lゑね孟蟻二_14:15に スイミングのバスが到着いたします。
バスを利用する予定の方は,』z3甚古議:ご劉気(豊鎮la壺:』ユ」21i瞳間にお越しください

ますようお願いします。
。当日は必ず降園前に昇降ホールにてこ濃コ:ジ:誕:塑i軋:ニムをお1捷圭≧よi=猿(コiミ:ユIC口_
また,植木鉢を購入されている方は,保育室で受け取りをお願いいたします。


